平成 27 年 3月 26 日

各   位

会 社 名 日本ルツボ株式会社

代表者名 代表取締役社長 大久保 正志

（コード番号 5355 東証第二部）

問合せ先 常務取締役経理部長 坂本 信冶

（TEL．03－3443―5551）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 3 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動及び

人事異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 27 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

仁張 俊文 取締役 生産部門管掌
取締役 豊田工場長

     生産部門管掌

２．退任予定取締役（平成 27 年 6 月 26 日付）

氏  名 現 職 位

仁張 俊文 取締役 生産部門管掌

   ※仁張俊文氏は、常勤顧問に就任する予定です。

３．新任執行役員（平成 27 年 6 月 26 日付）

氏  名 現 職 位

村田 勝美 海外事業部長

岡 信幸 大阪工場長

４．人事異動（平成 27 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

堀 高志 豊田工場長兼生産課次長 豊田工場生産課次長

以上